



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

LXC Chocolatiers ApS

Storegade 11A, st., 6100 Haderslev

CVR-nr. 34 45 83 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Gynther Kohls
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LXC Chocolatiers ApS Storegade 11A, st. 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 34 45 83 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gynther Kohls, Formand Gitte Kohls Johannes Bo Jakobsen Leif Friis Jørgensen
Direktion	Gitte Kohls
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere konfekturer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat efter skat udgør 1.873.469 kr. mod -544.212 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Som følge af den nuværende COVID 19 situation er det vanskeligt at forudsæ det kommende år – men der forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	10.846.847	8.193.777
2 Personaleomkostninger	-7.821.758	-8.202.587
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-491.053	-492.014
Driftsresultat	2.534.036	-500.824
Øvrige finansielle omkostninger	-128.039	-193.888
Resultat før skat	2.405.997	-694.712
Skat af årets resultat	-532.528	150.500
Årets resultat	1.873.469	-544.212
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.873.469	0
Disponeret fra overført resultat	0	-544.212
Disponeret i alt	1.873.469	-544.212

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.694.000	2.775.107
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	609.308	671.682
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.303.308</u>	<u>3.446.789</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.303.308</u>	<u>3.446.789</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.890.314	2.290.574
Fremstillede varer og handelsvarer	264.727	606.216
Varebeholdninger i alt	<u>2.155.041</u>	<u>2.896.790</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.977.944	2.827.921
Udskudte skatteaktiver	9.900	191.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	54.000
Andre tilgodehavender	107.450	198.680
Periodeafgrænsningsposter	9.333	35.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.104.627</u>	<u>3.306.601</u>
Likvide beholdninger	<u>3.282.410</u>	<u>332.987</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.542.078</u>	<u>6.536.378</u>
Aktiver i alt	<u>10.845.386</u>	<u>9.983.167</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	110.345	110.345
Overkurs ved emission	735.851	735.851
Overført resultat	3.475.747	1.602.278
Egenkapital i alt	4.321.943	2.448.474
Gældsforpligtelser		
3 Ansvarlig lånekapital	350.333	873.943
Gæld til realkreditinstitutter	1.628.278	1.710.755
Gæld til pengeinstitutter	0	1.176.170
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.978.611	3.760.868
4 Kortfristet del af langfristet gæld	85.917	84.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser	830.029	1.193.851
Selskabsskat	351.428	0
Anden gæld	3.277.458	2.495.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.544.832	3.773.825
Gældsforpligtelser i alt	6.523.443	7.534.693
Passiver i alt	10.845.386	9.983.167
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation for hjælpepakker i forbindelse med Covid-19, som er indregnet med kr. 309.409 i posten andre driftsindtægter.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.267.001	7.518.005
Pensioner	384.074	484.509
Andre omkostninger til social sikring	63.148	60.891
Personaleomkostninger i øvrigt	107.535	139.182
	<u>7.821.758</u>	<u>8.202.587</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>27</u>
 3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	<u>350.333</u>	<u>873.943</u>
	<u>350.333</u>	<u>873.943</u>

Lånenes uopsigelighedsperiode er udløbet den 15. marts 2017, men lånene er præsenteret som langfristet i det de hverken forventes indfriet eller opsagt inden den 31. december 2021.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	350.333	0	350.333	0
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.714.195</u>	<u>85.917</u>	<u>1.628.278</u>	<u>0</u>
	<u>2.064.528</u>	<u>85.917</u>	<u>1.978.611</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev på 4.000 t.kr. i ejendommen, Haderslevvej 6, Christiansfeld.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for kreditfacilitet hos pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.155 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.978 t.kr.
Driftsmidler og inventar	609 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	205
Andre eventualforpligtelser	<u>809</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.014</u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet garantier overfor samarbejdspartnere på samlet t.kr. 654.

Gitte Kohls

Som Direktør
På vegne af LXC Chocolatiers ApS
PID: 9208-2002-2-438722301711
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2021 kl.: 08:29:43
Underskrevet med NemID

NEM ID

Gitte Kohls

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af LXC Chocolatiers ApS
PID: 9208-2002-2-438722301711
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2021 kl.: 08:29:43
Underskrevet med NemID

NEM ID

Gynther Kohls

Som Bestyrelsesformand
På vegne af LXC Chocolatiers ApS
PID: 9208-2002-2-502179974727
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2021 kl.: 15:02:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

Johannes Bo Jakobsen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af LXC Chocolatiers ApS
PID: 9208-2002-2-531160631049
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2021 kl.: 16:17:05
Underskrevet med NemID

NEM ID

Leif Friis Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af LXC Chocolatiers ApS
PID: 9208-2002-2-853987554312
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2021 kl.: 06:21:36
Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Giørtz

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1269859456476
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2021 kl.: 07:06:16
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Johansen

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1294823037375
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2021 kl.: 11:02:50
Underskrevet med NemID

NEM ID

Gynther Kohls

Som Dirigent
På vegne af LXC Chocolatiers ApS
PID: 9208-2002-2-502179974727
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2021 kl.: 11:13:45
Underskrevet med NemID

NEM ID